CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------------------

ĐƠN ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN
VỊ TRÍ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/ BAN KIỂM SOÁT
NHIỆM KỲ 2022 – 2027
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ KINH DOANH NHÀ KHANG ĐIỀN

Kính gửi:	HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ (“HĐQT”)
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ KINH DOANH NHÀ KHANG ĐIỀN
	(“Công ty”)

Tên (tổ chức/cá nhân):	___________________________________________________
Địa chỉ:	___________________________________________________
GĐKKD/CMND/CCCD số:	________________________________________________
Người đại diện (tổ chức):	___________________________________________________
Điện thoại:	_______________________Fax: _______________________
Email:	___________________________________________________
[Số cổ phần sở hữu trong Công ty: ______________ cổ phần phổ thông
Hoặc
Đại diện cho nhóm cổ đông sở hữu ___________ cổ phần phổ thông trong Công ty]
Tương ứng tỷ lệ: ___% trên tổng số …………….. cổ phần được quyền biểu quyết do Công ty phát hành.

Sau khi xem xét các điều kiện theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty, Tôi/Chúng tôi làm Đơn này đề nghị đề cử ứng cử viên bầu cho vị trí _______________________________[footnoteRef:1] nhiệm kỳ 2022 – 2027 của Công ty, cụ thể như sau: [1:  Ghi 01 trong 03 vị trí đề cử: thành viên HĐQT hoặc thành viên HĐQT độc lập hoặc thành viên Ban kiểm soát.
Đính kèm: Thông báo về việc lập nhóm cổ đông (nếu có)]

1. Người thứ nhất:
Họ tên:	___________________________________________________
Địa chỉ:	___________________________________________________
CMND/CCCD/hộ chiếu số:	_______________________________________
Điện thoại:	_______________________	Fax: _______________________
Email:	_________________________________________________________
Hiện đang sở hữu _______ cổ phần của Công ty (nếu có)

2. Người thứ hai:
Họ tên:	___________________________________________________
Địa chỉ:	___________________________________________________
CMND/CCCD/hộ chiếu số:	_______________________________________
Điện thoại:	_______________________	Fax: _______________________
Email:	_________________________________________________________
Hiện đang sở hữu _______ cổ phần của Công ty (nếu có)
Tôi/Chúng tôi cam kết và chịu trách nhiệm về tính trung thực, chính xác các thông tin nêu trên.
Trân trọng./.

Ngày ___ tháng ___ năm 2022

    NGƯỜI ĐỀ CỬ 		            ỨNG CỬ VIÊN
(ký và ghi rõ họ tên)		         (ký và ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]